

---

## Pachet produse

I.D.: 97696022

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.05.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 153,24 RON - 153,24 RON

---

Descriere: 1 1006834 PIULITA EXPANDABILA OTEL D12MM M10X40 20,00 BUC 1,14 22,85 19 4,35 2  
2000367 TEAVA CUPRU MOALE 6X1 2,00 M 9,92 19,83 19 3,77 3 2000447 TEAVA CUPRU  
MOALE 15X1 2,00 M 25,69 51,38 19 9,76 4 6003204 TIJA FILET 1M DIN975-4.8 M10ZA  
420N/MMP 5,00 BUC 9,91 49,54 19 9,41 5 2001628 CAPAC A590 1/2"F 1,00 BUC 3,30 3,30  
19 0,63 6 2015587 RACORD COMPRESIE/INEL ALAMA FE 15X1/2 1,00 BUC 6,34 6,34 19 1,20

---